平成２２年４月９日

北相地区各高等学校長殿

神奈川県北相地区高等学校体育連盟

会  長  　古 谷　眞 弓
（公印省略）

神奈川県北相地区高体連剣道専門部

委員長　　清 水　尚 人
第４４回北相地区高校剣道大会(個人戦)開催について

　　　新緑の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。

　　さて、標記大会を下記の要領で開催することとなりました。つきましては、貴校剣道部の参加について、ご配慮下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

　　１．大 会 名
　　北相地区高校剣道大会個人戦

　　２．主　  催
　　神奈川県高等学校体育連盟

　　３．主    管
　　神奈川県北相地区高体連剣道専門部

　　４．日    時
　　平成２２年５月１５日（土）　９：００　開会式

　　５．会    場
　　県立弥栄高等学校体育館

〒２５２－０２２９　相模原市中央区弥栄３－１－８　　Tel. ０４２-７５８－４６９４
ＪＲ横浜線　淵野辺駅下車　徒歩２５分　　または、

小田急線　相模大野駅下車　北口より大野台経由バスＪＲ相模原駅行

「青葉児童館前」下車　徒歩３分
　　６．試合方法　　　　　　＊　男女とも学年別個人トーナメント戦とする。

＊　出場選手のエントリー数は、男女とも無制限とする。
＊　試合は、全日本剣道連盟の「試合及び審判規則」、「全国高体連申し合せ事項」に基づいて行う。

　　　　　　　　　　  　＊  試合時間は４分とし、勝敗が決しない場合は延長戦を行う。延長戦は時間を区切らず行う。
　　７．表    彰　　　　　　＊　各学年男女とも３位までを表彰する。

　　８．申し込み　　　　　　＊　学校長の責任において、所定の用紙で定められた期限までに申し込むこととする。

＊　参加選手はあらかじめ健康診断を受け、当該学校長の承認を必要とする。

	＊　申し込み締め切り：　５月１１日（火）必着
（封筒に「剣道大会」と必ず明記して下さい。）

＊　宛て先：〒２５２－０３３６　相模原市南区当麻８５６　Tel. ０４２-７７８－３３３３
　　　　　　光明学園相模原高等学校内　　清水　尚人　宛

＊　組み合わせ：５月１２日（水）１４：３０より弥栄高等学校会議室にて開かれる

地区専門委員会において行う。

尚、「学校名」、「選手名」は記入漏れのないようお願いいたします。
また、オーダー表の「学校名」の欄には、選手ごとに必ず学校名をご記入ください。
「同上」や「〃」は不可です。

９．参 加 料　　　　　　1人５００円　　　＊現金書留にてメンバー表を同封してご送金ください。
　　　　　　　　　　　　　　　尚、秋の北相地区新人大会は無料で登録選手以外でも参加できます。

１０．注    意　　　　　１）竹刀の検量は行いませんが、規格にあった安全性の高いものを使用して下さい。
　　　　　　　　　　　　　　竹刀の規格：長さ　１１７cm（３．８尺）以内

　　　　　　　　　　　　　　　　　重さ　男子４８０g以上、女子４２０ｇ以上

　　　　　　　　　　　２）出場チームの選手は必ず引率責任者によって引率され、引率責任者が学校の選手の全ての行動に
対して責任を負います。

　　　　　　　　　　　３）全ての試合が終了した後、合同稽古会を行います。奮ってご参加ください。

                      ４）大会要項、大会申込用紙は高体連剣道専門部地区連絡からダウンロードできます。

　１１．審 判 員　　　　申し込み用紙の審判員の欄に、審判員、または、審判をお願いできる先生、コーチ、ＯＢ，ＯＧの
お名前をご記入ください。
　尚、審判員は規定の服装でお願いします。ＯＢ、ＯＧの方で用意できない場合は、白のワイシャツ、
スーツでお願いします。（ＯＢ、ＯＧの方は印鑑を必ずご持参ください。）